
این جا خیابان پیام 16 در مشهد است. همان طور که در عکس می بینید 
چندین هفته اســت که این محل برای گاز حفاری شــده ولی از آن زمان 
تاکنون برای آسفالت اقدامی نشده است. معلوم نیست آیا نظارتی به این 
شرکت های خدماتی هســت که بعد از انجام هرگونه حفاری آسفالت را 
ترمیم کنند؟ چه کسی برعملکرد این شرکت های خدماتی نظارت می 
کند؟ از شهرداری منطقه خواهش می کنم پیگیر موضوع شود تا نهادی 

که باید آسفالت راترمیم کند، مجاب به انجام وظیفه اش شود.

شــما مخاطبان گرامی هم می توانید شهروندخبرنگار ما باشــید. برای این 
کار کافی اســت از مشــکلات، معضلات یا اتفــاق هایی کــه در اطراف محل 
زندگی تان رخ می دهد، عکاسی کنید و برای ما به آدرس 09393333027 
تلگرام کنید تا در همین صفحه به نام شما منتشر شود. حتما دقت داشته باشید 
که عکس های ارسالی شما تا حد امکان به صورت افقی باشد و توضیحات کامل 
درباره عکس به همراه نام و نام خانوادگی شما به همراه عکس به همین شماره 

تلگرام شود. منتظر عکس های شما مخاطبان گرامی هستیم.

شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

شهروند خبرنگار ما باشیدحفاری دردسرسازی که آسفالت نشد

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

شهری

عقیل رحمانی

»من مالک یک خودروی وانت نیسان دیزلی هستم. سال هاست که در شهر بار جابه جا می کنم و از همین راه هم مخارج زندگی ام را تامین می کنم. 
از زمانی که طرح سهمیه بندی سوخت اجرایی شد دردسرهای ما هم روز به روز افزایش پیدا کرد. یک روز سهمیه ما را کم و روز دیگر زیاد کردند. 
گاهی تصمیم گرفتند سهمیه ها روز به روز باشد گاهی ماهیانه و... اما جدیدترین مشکلی که برای ما ایجاد کردند این است که حدود یک ماه پیش 
به یک باره  و یک شبه سهمیه گازوئیل وانت نیسان های دیزلی را از روزی 80 لیتر )ماهیانه 2400 لیتر(، به ماهی 200 لیتر تغییر دادند. این اقدام 
در حالی است که من تمامی مجوزهای مورد نیاز فعالیت را از اداره حمل و نقل بار درون شهری شهرداری دریافت کرده ام! این 200 لیتر، سه روزه 
به پایان می رســد و تا پایان ماه یاباید گازوئیل آزاد بزنیم یا از کارکردن منصرف شــویم! حال من مانده ام و اجاره خانه و کلی قسط! به نمایندگی از 

تعدادی راننده وانت نیسان دیزلی خواهش می کنم این موضوع را پیگیری کنید.«

 ســتون یادداشــت خوانندگان بــه بیان نظریــات  و حــرف های 
مــردم در حوزه هــای مختلف می پــردازد کــه الزاما مــورد تأیید 
روزنامــه نیســت. شــما مخاطبــان گرامــی روزنامــه خراســان 
رضوی می توانیــد مطالب، یادداشــت ها و دلنوشــته های خود 
را برای ما ارســال کنید تا در همین ســتون منتشر شود.  مطالب 
خود را بــه شــماره تلگــرام  09393333027 ارســال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

محرابی

هزینه غیرمنطقی معاینه فنی گازسوزها
درســت اســت که بارها درباره مدل جدید معاینه فنــی خودروهای 
گازسوز و مشکلات مردم در این زمینه پیگیری و مطالبی در روزنامه 
منتشر کردید اما بازهم می خواهم در این زمینه درددلی کنم. سال 
گذشــته از این خبرها نبود و خودروهای گازسوز برای معاینه فنی به 
انــدازه خودروهای بنزین ســوز هزینه پرداخت می کردنــد. اما حالا 
علاوه بر پرداخــت هزینه معاینه فنی بنزین ســوز بایــد هزینه معاینه 
فنی گازســوز را هم بپردازیم به اضافــه هزینه زیادی بــرای آزمایش 

مخزن سی ان جی!
سوالم این است که چرا این هزینه تراشــی جدید را برای مردم کرده 
اند؟ مگر ما چقدر درآمد داریم که حــالا باید حدود 200 هزار تومان 
برای معاینه فنی یک خودروی گازســوز بپردازیم کــه آن را هم برای 
کاهش هزینه های مصرف سوخت خریده ایم؟ چرا باید دوبار هزینه 
معاینه فنی بدهیــم؟ یک بار بــرای معاینه فنی بنزین و یــک بار برای 

معاینه فنی گازسوز.
همچنین هزینه بیش از 100 هزارتومانی که برای آزمایش استاتیک 
مخزن گاز ســی ان جی گرفته می شــود اصلا منطقی نیســت؟ چرا 
مبلغ آن تا این حد زیاد اســت؟ آیا نمی شــود با هزینه کمتری مخزن 
خودروهای ســی ان جی آزمایش شــود؟ ضمن این که خودروی من 
که گازسوز کارخانه ای است، چرا باید مجدد آزمایش شود؟ این کار 
باید برای خودروهایی انجام شــود که به صورت کارگاهی گازســوز 
شده اند نه خودروهای ما که مخزن آن توسط کارخانه آزمایش و روی 

خودرو نصب شده است.
امیدوارم این درددل من که درددل بسیاری از دارندگان خودروهای 
گازسوز است به گوش مسئولان برســد شاید تجدید نظری در هزینه 

های غیرمنطقی معاینه فنی خودروهای گازسوز شود.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های 

مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

تاکسیرانی
 چطور آن زمان که برخی تاکسی ها کرایه چندبرابری از مردم 
می گرفتند، در شرایط نامساعد جوی فقط دربست و آن هم با نرخ 
های چندبرابر سوار می کردند، هرسال به هر بهانه و چندین بار 
گران می کردند، مشکلی نبود اما حالا که رقیب سرسختی به نام 
تاکســی های اینترنتــی پیدا کــرده اند فریــاد وامصیبتا ســر می 
دهند ؟! البته انصافا هم تاکسیرانان باانصاف و بامروت بسیاری 
وجود دارد اما بســیاری از مــردم اتفاقا نظر بســیار مســاعدی به 
تاکســی های اینترنتی دارند ضمن این که این ها بیشــتر رقیب 

آژانس ها هستند تا تاکسی های زرد رنگ.
 تاکســیرانی محترم، تاکســی های شهر مشــهد را مجهز به 

دستگاه من کارت یا کارت خوان کند.

شهرداری
 درباره خطوط بی.آر.تی ضمن تشــکر، پیشنهاد می شود از 
این خطوط برای تاکســی ها و ون های تاکسی نیز استفاده شود 

یعنی تسریع حمل و نقل عمومی و کاهش ترافیک.
 پروژه بازگشایی بولوار منظریه واقع در وکیل آباد، حدفاصل 
بولوار قائم مقام فراهانی و صدف که باتوجه به پیگیری های مردم، 
بعد از چند سال به حالت  اجرا رسیده بود، با عوض شدن شهردار 

منطقه گویا تعطیل شده است. لطفا در این زمینه پیگیری کنید.
 من راننده یک وانت هستم. هر روز به بهانه نبود برچسب کنار 
در خودرو، جلوی مــن وامثال مرا می گیرند. مــن پول خرید یک 
کیســه برنج نــدارم چطــور هزینــه مجــوز حمل بــار را بپــردازم؟ 
مستأجرم و وانت را هم اجاره کرده ام برای کار اما اجازه نمی دهند 

کار کنیم.
 جناب شــهردار، ما ســاکنان بولوار جانباز بی صبرانه منتظر 
گزارش فعالیت های خط 3 مترو هستیم. لطفا اطلاع رسانی کنید.
 از شــهرداری منطقــه 3 تقاضــا داریــم خیابــان انتهــای 
بولوارطبرسی شمالی 28 را که به شهرک امید متصل می شود، 
آسفالت کند و پلی روی کانال آب بزند تا رفت و آمد امکان پذیر و بار 

ترافیکی بولوار طبرسی هم کم شود.

آب و فاضلاب
 در خیابان 17شهریور جنوبی زندگی می کنیم، مدتی است 
آب شــرب در این منطقه طعــم نامطبوعی دارد، لطفا مســئولان 

رسیدگی کنند. متشکرم.

متفرقه
 روبه روی خیابان دلاوران 13 و در همان نزدیکی دو مسجد 
در حال احداث است اما متاســفانه بعد از بولوار نماز، حد فاصل 

سرافرازان و دلاوران از مسجد خبری نیست.
 لازم اســت درباره طرح تغییر تقویم مدارس و پیشــنهادآغاز 
سال تحصیلی مدارس ازاول شهریور به خاطر تعطیلی های مکرر 
در کلانشــهرها، به این مطلب مهم اشاره شود که نباید شهرهای 
پاک کشــور را درگیر این مشــکل کرد که قطعا رفع آن احتیاج به 
زمان طولانی دارد. در صورت اجرا، این طرح صرفا در مناطقی که 

درگیر آلودگی هوا و ریزگرد است اجرا شود.
 خواهشــمند اســت نظارت بیشــتری بــر مطــب دکترها به 
خصوص ســونوگرافی ها داشته باشــید.برخی از این ها با وجود 
ازدحام وشلوغی، دستگاه پوز برای پرداخت الکترونیکی ندارند. 
ضمن این که میزان تعرفه ها نیز مشخص نیست. این گویا نوعی 
فرار مالیاتی اســت. چرا هزینه ویزیت را فقــط نقدی می گیرند؟ 

ضمن این که برخی مطب های پزشکان با وجود این که دستگاه 
پوز دارند، بازهم هزینــه ویزیت را به صورت نقــدی می گیرند و با 
وجود اصرار بــه پرداخت بــا کارت عابربانک ، زیر بــار نمی روند. 
انصاف نیســت یک عده بــه راحتی مالیــات نپردازنــد. لطفا این 

موضوع را بررسی کنید.

اصناف
 در خیابان توحید مشهد این ماهی فروش ها روزانه هزاران 
لیتر آب شیرین را در جوی آب برای عوض کردن آب ماهی ها هدر 
می دهند. جالب این جاست این اتفاق هرروز صبح تکرار می شود 
و گالن های چندین لیتری آب هر روز خالی و دوباره پر می شود. 

خواهش می کنم پیگیری و رسیدگی شود.
من مانده ام چطور است که اتحادیه ها مجوز سود بیشتر از 30 
درصد نمی دهند اما به برخی فروشگاه ها سالی دو بار مجوز می 
دهند که تا 70 درصد تخفیف بدهند.پــای صحبت مغازه دار که 
می نشینی متوجه می شوی با این همه تخفیف، بازهم 40 درصد 

سود می کند.

شهرستان ها
 مسئولان محترم از متروی گلبهار چه خبر؟

 چرا مــا جوانــان قوچان بــرای آزمون پایــه یــک راهنمایی و 
رانندگــی بایــد به شــهرهای اطــراف برویــم. خواهــش می کنم 

راهنمایی و رانندگی استان رسیدگی کند.

قطارشهری
 لطفا از واگن های قطار شهری یک گزارش تهیه کنید، از بس 
صداهای ناهنجار داخل واگن زیاد است مجبور می شویم از وسیله 

شخصی استفاده کنیم.

اتوبوسرانی
 دو ماه است باجه های شارژ من کارت از بولوار طبرسی دوم 
تا ترمینال قطع است. چرا درست اش نمی کنند؟ به همین دلیل 
مجبوریم به اتوبوس 500 تومان پول نقد بپردازیم. می دانید در 

ماه چقدر می شود؟
 از اتوبوســرانی خواهشــمندم باجه مــن کارت در مجاورت 

ایستگاه اتوبوس پردیس در انتهای وکیل آباد در نظر بگیرد.
 به مسئولان سازمان اتوبوسرانی مشهد اعلام کنید که هر روز 
صبح بین ساعت 6:30 تا 7:30 اتوبوس خطوط 17 و 15 از پایانه 
الهیه دیر به ســمت داخل شــهر حرکت مــی کنند کــه باعث دیر 
رسیدن دانش آموزان و دانشجویان و کارمندان به مقصد می شود.

بنیاد شهید
 لطفا بررسی بفرمایید که چرا برای شهدای مسجد گوهرشاد 
مشهد مقبره نمی سازند؟ محل دفن این عزیزان کجاست؟ اطلاع 

رسانی کنند. آیا در قبال این عزیزان مسئولیتی نداریم؟

بازتاب
 واقعا چرا این قدر نظارت در کلی فروشی ها ضعیف است که 
به همین راحتی  موادغذایی فاسدشدنی را در آفتاب نگهداری می 
کنند؟ ما که از خرده فروشــی ها و مغازه ها خریــد می کنیم خبر 
نداریم قبل از آن این سس ها و ماست ها چگونه نگهداری شده اند. 
ممنون از شما که پیگیر این مسائل هستید. خواهش می کنم به 
این رویه ادامه دهید تا روز به روز ما از ســلامت محصولات غذایی 

که مصرف می کنیم بیشتر مطمئن شویم.

گزارش

رضا شیدا

»ســرخس که منبع گاز اســت یک پمپ گاز بیشتر 
ندارد. تــا مشــهد 200 کیلومتر راه اســت و پمپ 
دیگــری نیز در این مســافت وجــود نــدارد. با این 
جمعیت زیــاد و متقاضی فراوان، یــک پمپ با پنج 
نازل گاز کم اســت. هر بار دو ســاعت در صف های 

گاز معطل می شویم. لطفا پیگیری کنید.«
»چرا برای ایجــاد یک جایگاه ســی ان جــی دیگر 
در ســرخس اقدامی نمی شــود؟ تــا چــه زمانی ما 
باید در صف طولانی تنها جایگاه گاز شــهر معطل 
شــویم؟ فرماندار که بارها وعده داده است، پاسخ 

گو باشد.«
با هدف پیگیری گلایه های مردم درباره وضعیت 
جایگاه های CNG در اســتان تا کنــون گزارش 
هــای مختلفــی در روزنامــه »خراســان رضوی« 
منتشر شــده اســت که در آخرین گزارش، گلایه 
هــای مــردم شهرســتان زاوه دربــاره تعطیلــی 
تنها جایــگاه ســوخت CNG در این شهرســتان 
را پیگیــری کردیــم. امــا ایــن بــار، تعــدادی از 
اهالــی شهرســتان ســرخس بــا ارســال پیامک 
به ســامانه حــرف مردم، خواســتار پاســخ گویی 
مسئولان درباره کمبود جایگاه گاز CNG در این 

شهرستان با وجود متقاضی زیاد شده اند.

فرماندار: یک سال گذشت، پاسخی از 	 
شرکت پخش فراورده های نفتی نیامد

گلایــه های مطــرح شــده از ســوی اهالی شــهر 
ســرخس را از فرماندار این شهرســتان پیگیری 
می کنیم. حسین سنجرانی می گوید: مردم حق 
دارند و نیاز دارند که جایگاه CNG داشته باشند 
اما متأسفانه مسئولان شرکت ملی پخش فراورده 
هــای نفتــی، هیــچ اراده ای بــرای رفع مشــکل 
مردم این منطقه ندارند. وی می افزاید: شرکت 
هــای تعاونی و شــهرداری ها، نقــاط مختلفی را 
بــرای ایجاد پمپ CNG پیشــنهاد کــرده اند وما 
این پیشــنهادها را در اختیار شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی اســتان قــرار داده ایــم اما با 
وجود گذشت بیش از یک سال، هیچ پاسخی به 

این درخواست ها داده نشده است.
سنجرانی تصریح می کند: هم اکنون یک جایگاه 
CNG در شهرســتان داریم که مشکلات زیادی 
دارد و صــف هــای طولانــی متقاضیــان در برابر 
آن تشکیل می شــود. اما نمی دانم چه توجیهی 
دارد کــه برای کمــک ایــن شهرســتان اراده ای 
وجود ندارد. وی تأکید می کند: آخرین پیگیری 
ما درباره ایــن موضوع به همین یک ماه گذشــته 
برمی گردد که یک شــرکت تعاونی را به شرکت 
ملی پخــش فــراورده هــای نفتی معرفــی کرده 
بودیم اما متأســفانه هنوز پاســخی در این زمینه 

دریافت نکرده ایم.
فرمانــدار شهرســتان ســرخس بــا اســتقبال از 
پیگیری روزنامه »خراســان رضــوی« درباره این 
موضوع می گوید: ما به مســئولان شــرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی اعلام کرده ایم که فقط 
پاسخ مناسب به افرادی که معرفی می کنیم داده 
شــود تا آن ها نیز به ســرعت دیگر امور مربوط را 
پیگیری کنند اما پاسخی از سوی آن ها به ما ارائه 
نشده است و پیگیری های متعدد ما در این زمینه 

نیز تا کنون نتیجه ای نداشته است.

 	 CNG احتمال لغو مجوز جایگاه فعلی
سرخس

 CNG در ادامه  پیگیری هــای خود با رئیس امور

شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان 
رضوی گفت و گو می کنیم. محمدحســین مدبر 
درباره مشــکلات مطرح شــده از ســوی اهالی و 
فرماندار ســرخس، می گوید: ســرخس از جمله 
شهرستان هایی است که به شــدت به دنبال آن 
هستیم که در آن جایگاه CNG داشته باشیم. وی 
می افزاید: نخستین پیگیری ما در این زمینه این 
بوده که با وجــود آن که دولت در زمینه تأســیس 
جایگاه ها وارد نمی شــود، موفق شدیم موافقت 
دستگاه های ذی ربط  را برای ارتقای تنها جایگاه 
موجــود در شهرســتان بــا هزینــه دولت کســب 
کنیم و ظرفیت آن را به دو برابــر ظرفیت موجود 
افزایش دهیم. مدبر تصریح می کند: این جایگاه 
در اختیار شهرداری سرخس اســت و با توجه به 
این که روند توســعه ایــن جایگاه در شــهرداری، 
طولانی شده، احتمال لغو امتیاز این جایگاه نیز 
وجود دارد و این موضوع را در مکاتبه با شهرداری 

سرخس نیز به آن ها اعلام کرده ایم.
وی ادامه مــی دهد: بــرای ارتقای ایــن جایگاه، 
باید جایگاه تعطیل شــده و تجهیزات فعلی آن به 
شــرکت ملی پخش فــراورده های نفتــی تحویل 
داده شــود تا ما نیز تجهیزات جدیــد را در اختیار 
آن ها قرار دهیم، تجهیزات جدید هم حدود یک 
سال است خریداری شده و آماده تحویل است اما 
برای نصب آن، جایگاه باید تعطیل و امور مربوط 

به تأسیس جایگاه جدید انجام شود.

مدارک مورد نیاز برای تأسیس جایگاه 	 
جدید به ما ارائه نشده است

رئیس امور CNG شــرکت پخش فــراورده های 
نفتی منطقه خراســان رضوی دربــاره اظهارات 
فرماندار سرخس در زمینه تأسیس جایگاه جدید 
نیز می گوید: بــا وجود آن که گاهــی فرمانداری 
افرادی را برای دریافت مجوز جایگاه به ما معرفی 
کرده است اما این کار صرفا در حد همین معرفی 
به پایان رســید و این افراد بــرای تحویل مدارک 
مورد نیاز به مــا مراجعه نکردند و درخواســت ها 
نیز در همین مرحله باقی مانــد. وی می افزاید: 
در جلســه حضوری با فرماندار هم خواســته ایم 
افرادی را که به ما معرفی می کنند، مدارک مورد 
نیاز برای تأسیس جایگاه را ارائه کنند که تا کنون 

این موضوع محقق نشده است.

مشکل تأمین زمین برای ایجاد جایگاه 	 
جدید وجود دارد

مدبر همچنین با اشاره به مشکلات ایجاد جایگاه 
جدید سی ان جی در ســرخس می گوید: ظاهرا 
مشــکلی که در این منطقه برای تأســیس جایگاه 
وجود دارد، مشکل زمین است و اولین مسئله ای 
که برای تأسیس جایگاه مطرح می شود نیز ارائه 
مدارک زمین مناسب است. وی یادآور می شود: 
تأســیس یک جایگاه CNG جدید، بــه جز تأمین 
زمیــن مورد نیــاز، به حــدود 2.5 میلیــارد تومان 
هزینه نیــاز دارد و اگر زمین اســتاندارد مورد نیاز 
تأمین شود، نوبت به دریافت استعلام از دستگاه 
های ذی ربط مانند محیط زیســت، شرکت گاز، 
شرکت برق و ... می رسد. وی می افزاید: پس از آن 
نیز عملیات اجرایی تأسیس جایگاه آغاز می شود و 
ما نیز همکاری لازم را انجام می دهیم که این کار، 
با سرعت بیشتر به پایان برسد. مدبر با اشاره به این 
که افرادی که معرفی شده اند، مدارک زمین را به 
شــرکت ارائه نکرده اند می افزاید: ما از تأســیس 
جایگاه در این منطقه اســتقبال می کنیم چرا که 
اگر قرار باشــد همین جایگاه فعلی را برای انجام 
تعمیرات مورد نیاز تعطیل کنیم، مشکلات مردم 

دوچندان می شود.

صف مارپیچ،  پشت تنها جایگاه  CNG سرخس 
فرماندار: شرکت پخش فراورده های نفتی، هیچ اراده ای برای رفع مشکل مردم این منطقه ندارد 

اتوبوسرانی

»لطفا از اتوبوســرانی پیگیری کنید، ایــن که برخی 
رانندگان هنگام پیاده و سوار کردن مسافران در ایستگاه، 
اتوبوس را وسط خیابان متوقف می کنند صحیح نیست و 

باعث ترافیک می شود.« 
 به استحضار می رساند از آن جا که به تمام اتوبوسرانان 
ابلاغ شده است حتی المقدور در زمان توقف در ایستگاه 
ها اتوبوس را در منتهی الیه سمت راست نگاه دارند بعضا 
به دلیل اشــغال ایســتگاه توســط خودروهای سواری، 
این امکان از همکاران ســلب و مجبور به توقف دوبل در 
ایستگاه می شوند. به هر حال در صورت مشاهده تخلف 
همکاران اتوبوســران کد اتوبوس به همراه شماره خط 
و زمان تخلف را به شماره تلفن 33235 اداره بازرسی 

سازمان اعلام کنند تا پیگیری لازم صورت پذیرد.
»از ســازمان اتوبوســرانی مشــهد خواهشــمندیم 
وضعیت ســرویس دهــی در محــدوده بولــوار مجیدیه تا 

نمایشگاه بین المللی مشهد را اصلاح و بهبود ببخشد.«
  به اســتحضار شــهروند محتــرم مــی رســاند از بولوار 
مجیدیه به سمت نمایشــگاه بین المللی خطوط 13-
13/1-42 و 89 ســرویس دهی دارند کــه با توجه به 
تعداد خطوط مذکور سهولت دسترسی برای شهروندان 
عزیز ایجاد شــده اســت. به هرحال در صورت پیشنهاد 
جدید موضوع را از طریق شــماره 137 واحد ارتباطات 
مردمی شــهرداری مشــهد اعلام کنندتا بررســی لازم 

صورت پذیرد.

شهرداری منطقه 2
» لطفا از ساخت و سازهای محله جانباز گزارش تهیه 
کنید. خانه هایی که قرار است ســه یا چهار طبقه باشد، 
یک باره هفت یا هشــت طبقه می شــود چه کسی پاسخ 

گوست؟«

  به استحضار می رساند محدوده فوق به لحاظ مالکیت 
بیــش از 50 درصــد متعلق به آســتان قــدس رضوی و 
الباقی به صورت ملکی می باشــد که عمدتا با توجه به 
نوع بافت شهری شکل گرفته توســط عده ای سودجو 
)ســازندگان و بنــگاه داران( کــه دارای پرونــده هــای 
متعــدد فک پلمب ســاختمانی در مراجــع قضایی می 
باشند، تبدیل به معضل مهمی برای شهر گردیده است 
و از آن جایــی کــه قوانین شــهرداری و به تبــع آن آرای 
صادرشــده از ســوی کمیســیون ماده صد در راستای 
کنترل و نظــارت بر ضوابــط و اصول شهرســازی و نیز 
رعایت حقوق شــهروندان اعــم از مجاوران و اســتفاده 
کنندگان از ساختمان های دارای تخلف جزو اولویت 
های شهرداری می باشد و پرسنل اداره نظارت منطقه با 
گشت زنی شبانه روزی و اعمال قانون )صدور اخطاریه، 
پلمب و ارسال به کمیسیون( پرونده های دارای تخلف 
ســعی در کنترل این تخلفــات دارند که متاســفانه در 
اکثر موارد به اخطارها و پلمب های شهرداری توجهی 
ننموده و اصــرار به تخلــف نمــوده و با ایجــاد درگیری 
و ضرب و شــتم نیروهای شــهرداری و مــواردی از این 
نحو اقدام به تکمیل بنــا می نمایند و پــس از آن از عدم 
اطلاع شهروندان سوء استفاده کرده و نسبت به فروش 
آپارتمان های فاقد استحکام و غیرمجاز )اکثرا قولنامه 
ای( اقــدام مــی نمایند. شــایان ذکر اســت بــا توجه به 
اختیارات محدود شهرداری در خصوص اعمال قانون 
و اجرایی شدن کامل آن نیازمند همکاری سایر دستگاه 
های ذی ربط اعم از قوه قضاییه، سازمان نظام مهندسی 
و اداره کار جهت جلوگیری از هرگونه قانون شکنی می 
باشد. همچنین اطلاع رسانی به موقع به مردم با توجه 
به عدم پیگیری شهروندان جهت استعلام از شهرداری 
تا اندازه زیادی از چنین تخلفات و ســوء استفاده های 

متاثر از آن جلوگیری می نماید.

یکی از شهروندان در تماس با گروه حرف مردم 
روزنامــه »خراســان رضــوی« خــود را نماینــده 
تعــدادی از راننــدگان وانت بارهــای دیزلی در 
مشــهد معرفی کــرده و ضمن گلایــه از کاهش 
ســهمیه گازوئیل برخی وانت بارهــای دیزلی، 

خواستار پیگیری در این زمینه شده است.

شرکت پخش فراورده های نفتی: ما 	 
اجراکننده دستور العمل بوده ایم

برای پیگیری گلایه هــای مطرح شــده، ابتدا با 
مدیر روابط عمومی شرکت پخش فراورده های 
نفتی استان گفت و گو می کنیم که سید محمد 
جعفر قائمی طلــب در این زمینه مــی گوید: کم 
کردن سهمیه گازوئیل خودروها از سوی شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه خراســان 
رضوی نبــوده و ما تنهــا اجرا کننده بخشــنامه و 
ابلاغیه ای بــوده ایم کــه در این زمینه به دســت 
ما رســیده اســت. وی می افزاید: در این زمینه، 
متولیان حوزه حمل و نقل شهرداری باید پاسخ 

گو باشند.

شهرداری: اول پیمایش بعد گازوئیل	 
در ادامــه پیگیری هــا، موضــوع را از مدیرعامل 

ســازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شــهری 
و حومه شــهرداری مشــهد پیگیری مــی کنیم. 
مختاری در این باره می گویــد: با هدف اجرای 
مصوبه هیئــت وزیــران در خصــوص تخصیص 
سوخت ناوگان گازوئیل  سوز بر اساس پیمایش، 
ســامانه ثبت نــام و ســامان دهــی و تخصیــص 
ســوخت به ناوگان حمل بــار درون شــهری راه 
اندازی شده اســت که یکی از اهداف این طرح 
هم یکپارچه ســازی و مدیریت نظام حمل و نقل 
بار درون شــهری به صــورت متمرکز در کشــور 
اســت.مختاری تصریح می کند: بــا اجرای این 
طرح قرار است طبق ضوابط قانونی تمام ناوگان 
گازوئیل سوز باری درون شهری در کشور سامان 

دهی شود تا سهمیه سوخت بر اساس پیمایش 
به آن ها اختصــاص یابد.وی مــی افزاید: بر این 
اساس مالکان ناوگان باری درون شهری برای 
دریافت ســوخت بایــد در ایــن ســامانه ثبت نام 

کنند.

ثبت نام در سامانه ملاک تعیین سهمیه	 

مدیرعامــل ســازمان مدیریــت حمــل و نقــل بار 
درون شــهری و حومــه شــهرداری مشــهد تاکید 
می کنــد: در مرحله نخســت، شناســایی ناوگان 
در دستور کار قرار گرفته اســت و مالکان ناوگان 
باری گازوئیل سوز که در درون شهرها بار جابه جا 
 www.utcms.ir می کنند، با مراجعه به سایت
باید اطلاعات خود را ثبت کنند.مختاری با تاکید 
بر این که مرحله نخست این فرایند از بهمن سال 
گذشته آغاز شده است، یادآور می شود: صاحبان 
خودروهای باری باید هرچه زودتر برای ســامان 
دهی اختصاص ســوخت گازوئیلــی خودروهای 
خود، به ســایت مذکــور مراجعه و ثبت نــام کنند 
چرا که براســاس مصوبه هیئت وزیران،  به تدریج 
ســهمیه ناوگانی کــه ثبت نام نکرده انــد، کاهش 

می یابد.

پاسخ شهرداری به گلایه رانندگان وانت های دیزلی از کاهش سهمیه سوخت 

کاهش سهمیه گازوئیل برای سامان دهی باربران درون شهری 
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